Прайс-лист на керамический кирпич и плитку LODE (Латвия)
(Действует с 01 января 2019 г.)
Заводской
артикул
Размеры, мм Наименование Цвет Поверхность Марка
Вес,
кг
Фасовка

жёлтый
шероховатая 0 0,38 3 000 19 57 000 48,41
15.755173W 120/250x10x65 Sofia (угол)
коричнево
жёлтый
шероховатая 0 0,58 924 30 27 720 381,43
15.765100W 250x10x65 Laima
желто
коричневый
шероховатая 0 0,38 3 000 19 57 000 48,41
15.765173W 120/250x10x65 Laima (угол)
желто
коричневый
шероховатая 0 0,58 924 30 27 720 381,43
Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000
30.003440N 245x440x238 Keraterm 44 красный естественная M125 18,60 45 25 1 125 348,68
30.003442N 120x440x238 Keraterm 44/2 красный естественная M125 11,70 81 23 1 863 222,08
30.003443N 190x440x238 Keraterm 44 S красный естественная M125 14,90 54 26 1 404 286,59
30.004250N 375x250x238 Keraterm 25 красный естественная M150 16,00 45 28 1 260 308,30
30.003380N 250x380x238 Keraterm 38 красный естественная M125 16,90 45 26 1 170 320,61
30.002510N 250x510x238 Keraterm 51 красный естественная M100 21,15 30 30 900 414,68
30.004170N 470x175x238 Keraterm 17,5 красный естественная M150 14,50 42 30 1 260 303,00
30.004120N 440x120x238 Keraterm 12 красный естественная M150 11,20 90 21 1 890 220,53
Цены указаны в рублях за 1 штуку, включают НДС (20%), с учётом доставки в Москву, кратно норме загрузки.
Кирпичи упакованы на деревянных поддонах в полиэтиленовую пленку и обвязаны ПВХ лентой.
Продукция имеет Сертификат Соответствия ГОСТ Р, кирпич соответствует требованиям ГОСТ 530-2012.
Не является офертой, поставка на основании счета, возможны изменения цены при изменении условий поставки и резком колебании курса рубля!